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CB Experience
Autodromo Capuava
21/05/2022

ICB Experience - Circuito Capuava

Track 21/05 Circuito Capuava 2,700 Km
8B 21/05/2022 15:20.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Di Hora do dia Volta Tm Dif Hora do dia
1 15:02:40.113
(152) RAUL DE MACEDO PORTO 2 1:52.260 +7.300 15:04:32.373
1 15:02:40.786 3 1:48.262 +3.302 15:06:20.635
2 1:56.340 +15.743 15:04:37.126 4 1:47.050 +2.090 15:08:07.685
3 1:48.452 +7.855 15:06:25.578 5 1:46.154 +1.194 15:09:53.839
4 1:50.417 +9.820 15:08:15.995 6 1:44.960 | - 15:11:38.799
5 1:40.597 - 15:09:56.592 7 1:45.080 +0.120 15:13:23.879
6 1:46.344 +5.747 15:11:42.936 8 1:45.588 +0.628 15:15:09.467
7 1:49.266 +8.669 15:13:32.202
8 1:50.070 +9.473 15:15:22.272 (108) ANDERSON ROBERTO DOS REIS
1 15:02:56.894
(175) LEO PANADES 2 1:59.960 +14.508 15:04:56.854
1 I 15:02:12.546 3 1:47.998 +2.546 15:06:44.852
2 2:11.175 +30.326 15:04:23.721 4 1:46.954 +1.502 15:08:31.806
3 1:49.936 +0.087 15:06:13.657 5 1:46.609 +1.157 15:10:18.415
4 1:43.884 +3.035 15:07:57.541 6 1:46.335 +0.883 15:12:04.750
5 1:44.923 +4.074  15:09:42.464 7 1:45.452 | - 15:13:50.202
6 1:41.325 +0.476 15:11:23.789 8 2:21.360 +35.908 15:16:11.562
7 1:40.849 - 15:13:04.638
(116) DANIEL PORLAN GUARNIERI
(134) JULIO CESAR LOPES MOREIRA 1 15:02:05.131
1 - 15:02:19.578 2 2:05.193 +19.588 15:04:10.324
2 1:52.809 +11.601 15:04:12.387 3 1:49.753 +4.148 15:06:00.077
3 1:48.723 +7.515 15:06:01.110 4 1:46.560 +0.955 15:07:46.637
4 1:45.074 +3.866 15:07:46.184 5 1:45.605 | - 15:09:32.242
5 1:43.085 +1.877 15:09:29.269 6 1:46.616 +1.011 15:11:18.858
6 1:41.889 +0.681 15:11:11.158 7 1:47.844 +2.239 15:13:06.702
7 1:41.208 - 15:12:52.366
8 1:42.334 +1.126 15:14:34.700 (170) ALAN GOMES
1 15:02:37.704
(141) MARCOS ANIBAL GAIO 2 1:54.399 +7.803 15:04:32.103
1 15:02:06.669 3 1:47.907 +1.311 15:06:20.010
2 2:04.297 +22.772 15:04:10.966 4 1:47.541 +0.945 15:08:07.551
3 1:49.841 +8.316 15:06:00.807 5 1:46.635 +0.039 15:09:54.186
4 1:43.560 +2.035 15:07:44.367 6 1:46.596 - 15:11:40.782
5 1:41.525 - 15:09:25.892 7 1:53.536 +6.940 15:13:34.318
6 1:42.271 +0.746 15:11:08.163 8 1:50.961 +4.365 15:15:25.279
(135) LUCAS VICENTE DA SILVA (103) ALDECARLOS FERRAZ DE SOUZA
1 15:01:39.489 1 15:02:20.297
2 1:58.252 +15.270 15:03:37.741 2 1:53.450 +6.459 15:04:13.747
3 1:44.629 +1.647 15:05:22.370 3 1:48.933 +1.942 15:06:02.680
4 1:42.982 - 15:07:05.352 4 1:47.991 +1.000 15:07:50.671
5 1:55.680 +12.698 15:09:01.032 5 1:47.857 +0.866 15:09:38.528
6 2:10.657 +27.675 15:11:11.689 6 1:48.803 +1.812 15:11:27.331
7 2:26.246 +43.264 15:13:37.935 7 1:46.991 - 15:13:14.322
8 1:48.701 +5.719 15:15:26.636 8 1:47.410 +0.419 15:15:01.732
(132) JOSE LUIZ DE ALMEIDA ERTHAL NETTO (150) PAULO ROBERTO FERREIRA
1 15:01:58.649 1 15:02:00.040
2 1:56.024 +11.530 15:03:54.673 2 1:56.251 +4.794 15:03:56.291
3 1:46.730 +2.236 15:05:41.403 3 1:51.457 - 15:05:47.748
4 1:44.494 - 15:07:25.897 4 1:53.023 +1.566 15:07:40.771
5 1:46.195 +1.701 15:09:12.092 5 1:53.622 +2.165 15:09:34.393
6 1:46.254 +1.760 15:10:58.346 6 1:54.933 +3.476 15:11:29.326
7 1:47.392 +2.898 15:12:45.738 7 1:58.640 +7.183 15:13:27.966
(137) LUIS CARLOS MAIELLI (165) WESLEY VIANI
1 15:01:57.317 1 15:02:24.324
2 1:55.933 +11.253 15:03:53.250 2 2:01.416 +5.680 15:04:25.740
3 1:45.129 +0.449 15:05:38.379 3 1:55.736 - 15:06:21.476
4 1:44.680 - 15:07:23.059 4 1:57.774 +2.038 15:08:19.250
5 1:45.915 +1.235 15:09:08.974
6 1:47.554 +2.874 15:10:56.528
(161) RUBENS FRANCISCO FERRAZ DA SILVA
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